关于拟接收张锐瑞为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第一党支部拟于近期讨论接收张锐瑞为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
张锐瑞，女，1999年11月出生，高中学历，2006年9月至2012年7月就读于东胜区第六小学，2012年9月至2015年7月就读于东胜区实验中学，2015年9月至2018年6月就读于鄂尔多斯市第一中学，2018年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。现任土木1803团支部书记。2019年3月17日提出入党申请，2019年3月24日经党支部研究确定为入党积极分子，2020年4月28日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：王均伊、仝云姗
入党介绍人：王均伊、仝云姗
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第一党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  何永淼    13810632124
陈乐纯    15011537086
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院714办公室

土建学院本科生第一党支部
2020年 5 月 25 日

关于拟接收杨昊志为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第一党支部拟于近期讨论接收杨昊志为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
杨昊志，男，1998年10月出生，高中学历，2005年8月至2011年7月就读于兰州市永登县新城区小学，2011年8月至2014年6月就读于兰州市安宁区交大东方中学，2014年8月至2017年6月就读于兰州市安宁区西北师大附中，2017年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。现为北京交通大学土木建筑工程学院土木1703班学生。2017年9月17日提出入党申请，2018年12月12日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年12月12日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
[bookmark: _Hlk40866826]培养联系人：单国钊，卓政威
入党介绍人：单国钊，卓政威
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第一党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  何永淼    13810632124
陈乐纯    15011537086
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院714办公室

土建学院本科生第一党支部
2020年 5 月 25 日

关于拟接收吴东越为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第一党支部拟于近期讨论接收吴东越为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
吴东越，男，1998年12月出生，高中学历，2005年9月至2011年6月就读于沈阳市沈河区二经二小学，2011年9月至2014年7月就读于沈阳市第七中学，2014年9月至2017年6月就读于沈阳市第二中学，2017年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。现为北京交通大学土木建筑工程学院土木1702班学生。2017年8月25日提出入党申请，2017年9月26日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年10月11日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：高如欣  王庆伟
入党介绍人：高如欣  王庆伟
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第一党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  何永淼    13810632124
陈乐纯     15011537086
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院714办公室

土建学院本科生第一党支部
2020年 5 月 25 日

关于拟接收彭锋为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第一党支部拟于近期讨论接收彭锋为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
彭锋，男，1998年12月出生，高中学历，2004年9月至2010年7月就读于普文镇中心小学，2010年9月至2013年7月就读于普文中学，2013年9月至2014年7月就读于景洪市第四中学，2014年9月至2017年6月就读于祁阳一中，2017年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。现为北京交通大学土木建筑工程学院土木1703班学生。2017年9月17日提出入党申请，2017年9月25日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年9月23日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：单国钊、王雪艳
入党介绍人：单国钊、王雪艳
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第一党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  何永淼     13810632124
陈乐纯     15011537086
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院714办公室

土建学院本科生第一党支部
2020年 5 月 25 日

关于拟接收刘颖为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第一党支部拟于近期讨论接收刘颖为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
刘颖，女，2000年10月出生，高中学历，2006年9月至2012年6月就读于陕西省麻坪镇中心小学，2012年9月至2015年6月就读于陕西省麻坪初级中学，2015年9月至2018年6月就读于陕西省安康中学，2018年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。现任北京交通大学招生宣传志愿者协会外联部副部长和校友服务志愿者协会副会长，曾获学习进步奖学金。2019年1月15日提出入党申请，2019年4月27日经党支部研究确定为入党积极分子，2020年4月28日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：金鑫  陈乐纯
入党介绍人：金鑫  陈乐纯
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第一党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  何永淼    13810632124
陈乐纯    15011537086
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院714办公室
土建学院本科生第一党支部
2020年 5 月 25 日

关于拟接收李宇森为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第一党支部拟于近期讨论接收李宇森为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
李宇森，男，1998年8月出生，高中学历，2005年9月至2011年7月就读于山西省原平市实验小学，2011年9月至2014年7月就读于山西省原平市实达中学，2014年9月至2017年7月就读于山西省原平市范亭中学，2017年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。现任北京交通大学土木建筑工程学院学生分会副主席，曾获国家励志奖学金、二等学习奖学金等。2017年9月14日提出入党申请，2018年12月12日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年12月16日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：赵泽宇 谢家乐
入党介绍人：赵泽宇 谢家乐
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第一党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  何永淼    13810632124
陈乐纯    15011537086
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院714办公室
土建学院本科生第一党支部
2020年 5 月 25 日

关于拟接收蔡黄芪为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第一党支部拟于近期讨论接收蔡黄芪为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
蔡黄芪，男，1999年9月出生，高中学历，2005年9月至2011年7月就读于成都外国语学校附属小学，2011年9月至2014年7月就读于成都市实验外国语学校（西区），2014年9月至2017年7月就读于成都市实验外国语学校（西区），2017年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。现任北京交通大学土木建筑工程学院土木1702班学生，曾获校三好学生。2018年2月18日提出入党申请，2018年3月18日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年3月18日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：王庆伟 陈乐纯
入党介绍人：王庆伟 陈乐纯
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第一党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  何永淼    13810632124
陈乐纯    15011537086
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院714办公室

土建学院本科生第一党支部
[bookmark: _GoBack]2020年 5 月 25 日